

KORBIELÓW, wiek: 10 - 17 lat



**NARTY
SNOWBOARD**

Korbielów – jest rozwijającą się miejscowością turystyczną na południu Polski, u podnóża narciarskiej góry Pilsko (1557 m n.p.m.) w Beskidzie Wysokim (Żywieckim). Atrakcją Korbielowa jest sieć tras narciarskich i wyciągów, co roku modernizowanych na bardziej nowoczesne. Korbielów posiada rozbudowaną bazę noclegową, jest jedną z najbardziej atrakcyjnych zimowych miejscowości w Polsce. Otaczające Korbielów góry są najwyższe w całych Beskidach!

Ośrodek narciarski Pilsko swoją sławę i popularność zawdzięcza doskonałym warunkom narciarskim. Co roku przyciąga bardzo wielu narciarzy i snowboardzistów. Trasy i wyciągi narciarskie w masywie góry Pilsko są najwyższe położonymi trasami w Beskidach, a drugimi biorąc pod uwagę Tatry Polskie. Dzięki temu w Pilsku są bardzo dobre naturalne warunki śniegowe i unikalny mikroklimat. Ośrodek oferuje 14 wyciągów, w tym 3 krzesełkowe umożliwiające jazdę po urozmaiconych trasach. Znajduje się tu 12 km tras narciarskich o wszystkich stopniach trudności, w większości sztucznie naśnieżonych i oświetlonych. Dla amatorów jazdy freestyle dedykowany jest specjalny Snow Park.

Po prostu musisz tam być - razem ze swoimi przyjaciółmi!

Program:

Zimowisko przeznaczone jest dla uczestników mających już za sobą **przynajmniej 2 sezony jazdy na nartach lub snowboardzie**. Zajęcia narciarskie i snowboardowe odbywać się będą pod opieką wykwalifikowanych instruktorów w wymiarze ok. 4 godzin dziennie na jednym z najlepszych kompleksów narciarskich w Polsce - Pilsko.

Uczestnicy zostaną podzieleni na grupy według stopnia zaawansowania wg oceny instruktorów obozu. Instruktorzy pomogą również dobrać odpowiedni sprzęt i zapoznają uczestników z przestrzeganiem zasad bezpieczeństwa na stoku.

PROGRAM NA STOKU:

GRUPA NARCIARSKA:

Przeznaczona jest dla tych, którzy samodzielnie i bezpiecznie jeżdżą z dużych stoków trasami o średniej trudności i bez problemu korzystają z wyciągów. Do dyspozycji wyciągi zależnie od umiejętności uczestników oraz warunków pogodowych. Nauka jazdy freestyle, nauka ślizgów i skrętów, korekta błędów, dla bardziej zaawansowanych również nauka skoków, trików oraz stylu alpine (szybkie zjazdy na krawędziach nart).

GRUPA SNOWBOARDOWA:

Przeznaczona jest dla tych, którzy samodzielnie i bezpiecznie jeżdżą z dużych stoków trasami o średniej trudności i bez problemu korzystają z wyciągów. Nauka jazdy freestyle - nauka ślizgów i skrętów, dla zaawansowanych również skoków, trików. Profesjonalne szkolenie, doskonalenie jazdy, korekta błędów, ćwiczenia stylów, szkolenie z zakresu bezpieczeństwa.

Czas jazdy - ok. 4 godz. dziennie pod opieką instruktorów i wychowawców + jazda samodzielnie pod opieką wychowawców. **Obowiązkowy kask!** Zapewniamy Wam profesjonalne treningi z wykwalifikowanymi i doświadczonymi instruktorami.

Instruktorzy - wszyscy nasi instruktorzy są **wykwalifikowani i posiadają odpowiednie uprawnienia!** Dobierani są także pod kątem umiejętności pracy z dziećmi i młodzieżą, z nimi na pewno nie będziecie się nudzić!

Bezpieczeństwo - na naszych obozach wszyscy jeździmy w kaskach i po specjalnie wytyczonych trasach szkoleniowych i zjazdowych. Jeździmy na stokach i wyciągach odpowiednich do umiejętności danych grup uczestników. Każdy uczestnik przechodzi szkolenie z zakresu bezpieczeństwa na stoku.

Wypożyczenie sprzętu i pomoc w obsłudze - nasi instruktorzy pomagają wszystkim w dobraniu sprzętu i odpowiednim ustawieniu. Sprzęt jest wypożyczany **jednorazowo na cały turnus**.

Dowóz na stok - na każde zajęcia na stoku dowozimy uczestników autokarem lub busem.

Nocna jazda - pełna wrażeń jazda na **oświetlonych stokach również wieczorem**. Sprawdź się na nocnej trasie zjazdowej!

PROGRAM PO STOKU:

ZABAWY NA BASENIE

Odpooczynek i regeneracja na basenie (1 wejście w turnusie).

APRES-SKI

Planszówki i karcianki - kto ich nie lubi! Kalambury, dyskoteka, wieczorek filmowy, konkursy z nagrodami.

OGNISSKO Z PIECZENIEM KIEŁBASEK

W specjalnie przygotowanym kręgu ogniskowym upieczemy kiełbaski, posłuchamy kawałów i anegdot związanych nie tylko z regionem.

ZIMOWE ZABAWY

Bitwa na śnieżki, zjeżdżanie na sankach, jabłuszkach z górki i inne...

UWAGA:

- Ze względu na warunki atmosferyczne lub kondycję uczestników program może ulec modyfikacji.

- Czas zajęć na stoku jest dostosowany do możliwości fizycznych uczestników i warunków pogodowych.

- **Należy zabrać:** sprzęt narciarski lub snowboardowy - w pokrowcu (możliwość wypożyczenia na miejscu, płatne dodatkowo), kask ochronny, nieprzemakalną kurtkę, spodnie, rękawiczki (2 pary), zimowe buty, strój kąpielowy, klapki, ręcznik kąpielowy, legitymację szkolną, zimowy krem z filtrem.

Programy fakultatywne

Dopłata do diety.

Np. bezglutenowej, wegetariańskiej i innej. Prosimy podać rodzaj diety w uwagach.

Góralski kulig.

Wymagane min. 10 osób, możliwość zakupu wyłącznie przez biuro.

Jeżdżę na nartach

Mam za sobą min. 2 sezony.

Jeżdżę na snowboardzie.

Mam za sobą min. 2 sezony.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wypoczynkowy położony w sąsiedztwie lasów, co stwarza wyjątkowy mikroklimat, sprzyjający wypoczynkowi i odprężeniu. Do dyspozycji oddaje pokoje 2-3-4 osobowe, każdy z łazienką, możliwe pokoje typu studio (łazienka na 2 pokoje). Ośrodek posiada bogate zaplecze rekreacyjno-sportowe. Na terenie obiektu znajdują się: kawiarnia, plac zabaw, boisko wielofunkcyjne i miejsce na ognisko.

WYŻYWIENIE

3 posiłki dziennie + podwieczorek (bardzo smaczna, domowa kuchnia).

Terminy i ceny:

01KNCZ/24	19.01.2024 - 27.01.2024	2949.00 PLN
<i>Cena promocyjna. Liczba miejsc w promocji jest ograniczona.</i>		

CENA ZAWIERA :

- Zakwaterowanie (7 noclegów) i wyżywienie (3 posiłki dziennie, śniadania i kolacje w formie bufetu, obiad serwowany), od ciepłej kolacji do śniadania + suchy prowiant na drogę powrotną, jedna kolacja zamieniona na ognisko/grilla z pieczeniem kiełbasek.
- Opiekę wychowawczą.
- Program rekreacyjny wg opisu.
- Ubezpieczenie NNW (5.000 zł).
- Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

- Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A. od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy z przyczyn losowych (udokumentowanych, np. choroba, zalecamy wykupienie) - 130 zł.
Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić w dniu zawarcia umowy. UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
- Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
- Góralski kulig - 85 zł.
- Karnety narciarskie 4-godzinne (ceny orientacyjne - płatne na miejscu) - ok. 125 PLN/os za dzień.

- Wypożyczenie sprzętu (ceny orientacyjne - płatne na miejscu): narty + buty + kije - ok. 40 PLN dzień/os., snowboard + buty - ok. 50 PLN dzień/ os.
- Dieta wegetariańska, bezglutenowa lub inna - 160 zł.

Transport:

dojazd własny, Warszawa